陕西省培训就业定点机构公示名单 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/281/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF_E7_9C_81_E5_c123_281953.htm 根据《陕西省人民政

府关于进一步加强就业再就业工作的若干意见》（陕政

发[2006]1号）精神，我厅制定了《关于进一步加强就业培训

工作的若干意见》（陕劳社发[2006]83号），各级劳动保障部

门按照“条件公开、申请自愿、公平竞争、合理布局、择优

认定”的原则，严格认定程序，在全省认定了第一批就业培

训定点机构，现将名单予以公示。广大下岗失业人员及农民

工可在公示的定点机构参加就业培训,提高就业能力。各就业

培训定点机构，要认真贯彻执行国家职业培训和就业政策，

热心为接受培训的对象服务，不断提高就业培训合格率。对

不按规定进行培训及效果不显著的，或年检不合格的机构，

要限期整改，或取消培训定点机构资格，终止就业培训经费

补贴。陕西省就业培训定点机构认定公示名单西安市（9家）

：西安市职业介绍服务中心 下岗失业人员海红再就业培训基

地 西安市总工会下岗职工再就业服务中心 西安培明进修学院

西安市妇女就业信息指导中心 西安市物资技工学校 陕西省工

会职业介绍培训服务中心 西安市劳动技术学校西安北方华山

机电有限公司下岗职工再就业培训基地杨凌示范区（4家）：

陕西育才技术学院 杨凌双龙职业技术学校杨凌泰富职业技术

培训学校 杨凌智汇工业职业学校宝鸡市（16家）：宝鸡技术

学院 宝鸡市职业技术培训中心宝鸡经贸学院 宝鸡铁路司机学

校渭滨区就业培训中心 麟游县再就业培训学校 太白县再就业

培训中心 千阳县就业训练中心岐山县就业训练中心 陈仓区职

业教育中心陇县就业训练中心 宝鸡经管技术学校金台区劳动

就业培训中心 扶风县劳动就业培训中心眉县劳动就业训练中

心 凤县再就业训练中心咸阳市（12家）：咸阳市技工学校 咸

阳市就业训练中心 咸阳三合电脑职业技能培训学校 咸阳金帝

职业技能培训学校咸阳金荷职业技能培训学校 咸阳高科职业

技能培训学校陕西省茂陵技工学校 咸阳劲草扶贫职业技术学

校咸阳足疗保健培训中心 咸阳爱心职业技能培训学校咸阳新

月亮家政服务职业技能培训学校友 咸阳足疗保健培训中心铜

川市（21家）：铜川市就业训练中心 陕西铜川工业技术学校

铜川市技工学校 陕煤建司技工学校 铜川矿务局职工中专 铜川

市中山业余学校 王益区高级职业学校 铜川市金辉驾校 铜川市

计算机专业学校 王益区就业训练中心 印台区职业中学 印台区

就业训练中心 宜君县就业训练中心 耀州区职业中学 耀县水泥

厂技校 铜川市新桥驾校 耀州区就业训练中心 铜川市耀州区高

级职业中学 圣邦信息培训学校 王益区职业技术培训学校 耀州

区农业机械化学校 渭南市（46家）：渭南市劳动培训中心 渭

南技术学院渭南商贸技工学校 渭南市临渭区就业训练中心临

渭区渭南技工学校 白水县就业训练中心蒲城县就业训练中心

华县就业训练中心 富平县劳务局培训中心 渭南开发区就业训

练中心 华阴市训练就业中心 大荔县技工学校韩城市职业技术

培训中心 澄县就业训练中心潼关县就业培训中心 潼关县就业

训练中心合阳县技工分校 澄城县技工分校合阳县农广校 白水

县职业中等专业学校澄城县职业中等专业学校 韩城市转业培

训基地 华山医药技工学校 十冶培训中心韩城矿务局技工学校

富平县王潦职业中学合阳县职业中学 华阴市职教中心白水县

技工分校 中铁二十局技校陕西农垦技校 陕西扶贫技术学院 渭

南市松林职业培训学校 渭南市真道焊接职业学校渭南市宏远

职业培训学校 渭南市计算机职业培训学校渭南市祥龙职业培

训学校 渭南市农村劳动力转移就业培训中心渭南市高新职业

培训学校 渭南市劳务职业培训学校渭南市馨源职业培训学校

华县云帆职业培训学校方正职业培训学校 澄城县保兴驾驶员

培训学校渭南市华夏职校 大荔县燎原职业培训学校商洛市

（20家）：商洛市技工学校 商洛市职业技术学校 陕西商洛新

潮技术学院 商洛友聚职业技术学校商洛扶贫职业技能培训学

校 商州科技扶贫培训中心洛南县就业训练中心 洛南县职业技

术教育中心丹凤县就业培训中心 丹凤县职业技术学校丹凤县

农业技术培训学校 丹凤县豪丰初级职业培训学校商南县就业

培训中心 山阳县就业培训中心山阳县再就业培训中心 山阳县

职业教育中心 镇安县就业培训中心 镇安县职业教育中心镇安

县农业广播电视学校 柞水县就业培训中心榆林市（25家）：

神木就业训练中心 子洲县职业技术教育中心子洲县劳动力市

场 子洲县就业训练中心横山县亚泰驾校 横山县恒泰汽车驾驶

培训学校横山县农民科技教育培训中心 定边县职业教育中心

定边县汽车驾驶员培训学校 定边县劳动就业培训中心 靖边县

再就业培训中心 靖边县共同电脑学校靖边县华亚工作技术学

校 吴堡县再就业服务中心绥德县普济职业技术教育中心 绥德

县时装技术培训中心]榆林西沙昌盛机动车驾驶员培训学校绥

德分校 绥德县就业培训中心吴堡县人力资源市场 榆阳区就业

训练中心佳县白云机动车驾驶员培训中心 佳县干部职工培训

中心府谷县劳动力就业培训中心 榆林市劳动力中心市场榆林

市就业训练中心安康市（13家）安康技术学院 安康市劳动就

业培训中心 安康市技工学校 汉滨区劳动就业培训中心汉阴县

劳动就业培训中心 石泉县劳动就业培训中心宁陕县劳动就业

培训中心 紫阳县劳动就业培训中心岚臬县劳动就业培训中心

平利县劳动就业培训中心镇坪县劳动就业培训中心 旬阳县劳

动就业培训中心白河县劳动就业培训中心汉中市（32家）汉

中市就业训练中心 洋县就业训练中心留坝县劳动就业服务局

汉台区就业训练中心 城固县就业培训中心 城固县扮华职业技

术学院汉中世纪职业技术学院 汉中市精诚职业技术学校汉中

创明职业技术学校 陕西省机械工人技术学校汉中科贸技术学

校 汉中西南科技技术学校汉中东南电子商务科技学校 汉中中

天电子职业技术培训学校陕西航空技术学院 汉中现代电子信

息职业学校汉中文博电子科技学校 陕西省城固技工学校 龙门

职业技术学校 南郑县劳动就业培训中心汉中科技技工学校 汉

中富民职业技术培训学校汉中再兴职业技术培训学校 汉中育

才科技职业技术学校宁强县就业训练中心 勉县劳动就业培训

中心汉中新星职业技术学校 汉中市保安驾驶培训学校略阳县

就业培训中心 西乡县就业培训中心西乡润达职业技术学校延

安市（22家）子长县劳动就业培训中心 延川县就业培训中心

黄陵县就业培训中心 安塞县就业培训中心黄龙县就业 培训中

心 延长县再就业培训中心延长县农广校 富县就业培训中心甘

泉县就业再就业培训中心 吴起县劳动就业服务中心志丹农村

职业中学 宜川县职业教育中心延安市宝塔区就业培训中心 延

安市宝塔区职业教育中心延安市技工学校 延安市就业培训中

心 延安市妇女儿童培训中心 延安市财贸干校延安市交通培训

中心 延安市运输公司驾校洛川县职业中等专业学校 延安市职

业技术学院 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com